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1956 : Pb. Act 34 1 MUNICIPAL (TAX YALIDAING) 89 

'THE PUNJAB MUNICIPAL (TAX VALLDAlXiG ) 
ACT, 1956. 

- IReceived #he assenr off dte Governor of Airljab UFZ lhe 2.lsr September, 
1956 and was first published in !he 

n....:, r r r r y u 5  G ~ i : ~ i ? i i i i ~ n ;  Gazdrc ( E = + = + t i ~ : ~ r d i ~ ~ v )  
Lclgisli!!ive Slrpplenrent, P'rrrt 7, of d ~ e  

25th Seprenlber, 1956.1 

Be i i  enucicd by the kri~iiiii i i~ - of the State zrf r)iiii,jii5 in the Scvcri:!: 
v,..- <. d :he Republic of India as follows:-- 

1. ( I )  'l'hls Act may be caiiea  he Punjab Kunicipai Snon riric. 
1 CICL (Tax  'v'aiidaur~~j Aci, L Y JU. 

2. Notwithstanding any thing contained it1 the Punjab Municipal Validation of 

Act, 1911, and any judgment, decrw or order or Civil Coul~,  the taxe-s faes iWosed 
imposed by the Municipal Con~rnittees specified in cach case in the by Municipal 

Commirtccs. 
second c.dumn of the Schedule shall be deemed to have been legally 
in~postd with effect from thc date so specified in the third column of 
the Schcdule and shall remain in force until repeded or amended by a 
competent authorily. 

t SCHEDULE 

A'crmeoftl~e~-tuzicipal N~~mberurrddc~~c!of Dr~teoferfore- 
:' Conrt~titree ceeme~tt - iduliJcu~io~z 

1. Shahabad District !M33-C-54165895. 10th December, 
Kalnal. dared the 29th 1954. 

November, 1 954. 

4500-C-54124039, 10th June, 1954. 
dated the 30th April, 
1954. . . 

1. For Statement ~f objects and reasons. see Purrjnb Governn~errr Gutelre 
@xtraordimrfi, 1956, pages 5 12- 13. 

2. Substitu~cd for the wordwPmjab" b y  [he I-Iaryana Adaptation of Laws Order, 
1968. 
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